
 

25. srpna 2009 17. ročník číslo 4/2009 cena 2,- Kč 

 

Zasedání OZ 
 
Zasedání zastupitelstva obce Holovousy se koná ve středu 
16. září 2009 od 19 hodin v kanceláři obecního úřadu s tímto 
programem: 
   1) Realizace investičních akcí 
   2) Příprava slavností malináčů 
   3) Hospodaření obce 
   4) Různé 
Zasedání je veřejné, všichni jste vítáni.  
 
 
 

Ze zasedání OZ 

 
Zastupitelstvo obce na svých zasedáních projednávalo přípravu třetího ročníku pouťového jarmarku. Je připraven 
bohatý program a účast potvrdilo téměř třicet stánkařů s tradičními výrobky. Na farské budou od pátku v provozu 
kolotoče, střelnice, trampolíny a další atrakce. V sobotu se bude konat tradiční pouťová zábava a v neděli od 
devíti hodin jarmark řemeslníků. Kostel letos, kromě tradičních církevních obřadů, ožije nejen poutí. V červenci se 
zde konala svatba a na říjen je připravována další (na území obce můžeme oddávat pouze s podmínkou, že 
jeden z novomanželů zde má trvalý pobyt). V září proběhne v kostele výstava mladých výtvarníků z Hořicka.  Náš 
podpořený projekt „Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov obce Holovousy“ (dotace EU - 21,5 mil. 
Kč) jsme přihlásili do soutěže pilotních projektů. Uspěli jsme a průběh realizace projektu (od října 2009 do 
listopadu 2011) a komunikaci s poskytovatelem dotace bude pro nás zdarma zajišťovat Centrum evropského 
projektování. Realizace projektu bude zahájena v říjnu a jednou  z prvních akcí je realizace nástavby budovy OÚ. 
Již nyní začíná stěhování vybavení kanceláří. Část budovy - knihovna - zůstane v provozu. V úředních hodinách 
zde budou poskytovány obvyklé služby - vydávání pytlů na odpady, úhrada poplatků, vydávání potvrzení, 
ověřování podpisů i listin a další. V provozu zde zůstane i pracoviště CzechPointu - výpisy z KN, rejstříků trestů, 
body řidičů. Kancelář OÚ nebude zatím přemísťována do areálu zámku. V září nás najdete ve stávajících 
prostorách, v říjnu pouze v místnosti knihovny. Samotná knihovna přerušuje po dobu rekonstrukce budovy OÚ 
svůj provoz. Plánovaná změna jízdních řádů se k 1. září neuskuteční. Změny v dopravě nastanou nejdříve 
v prosinci. Do konce září máme ještě možnost navržené změny připomínkovat. Návrhy nových jízdních řádů 
najdete na našich webových stránkách a v kanceláři OÚ. Na parcelách byla dokončena rekonstrukce vodovodu a 
v průběhu září bude zahájena rekonstrukce chodníku a silnice. Závada ve výpustním zařízení rybníka 
v Chodovicích způsobila jeho úplné vypuštění. Dodavatelská firma závadu odstranila a nádrž se začíná pomalu 
napouštět. Regulaci hladiny vody v obou nádržích bude zajišťovat pan Suchý. Velké poděkování patří hasičům 
pod vedením Martina Škvrny a dalším dobrovolníkům, kteří pomáhali odstraňovat následky červencové vichřice. 
V průběhu července provedl finanční úřad kontrolu čerpání dotací na vodovod, kanalizaci, VPP, vybavení kostela. 
Neshledal žádná pochybení. V sobotu 22. června jsme se St. Hradeckou převzaly v Žernově ocenění v soutěži 
Vesnice roku 2009 - naše obec obdržela diplom za „Koncepční rozvoj obce“. 
 
                                                                                                                                          Martina Berdychová 
 
 
 



 
 

Volby do Parlamentu ČR 
 
Volební maratón zakončíme letos volbou nového Parlamentu České republiky. Bude to v pátek 9. října 2009 od 
14 do 22 hodin, v sobotu 10. října od 8 do 14 hodin. Oproti předcházejícím letošním volbám, které nás tolik 
nezasáhly, půjde tentokrát o další čtyři roky života v této republice. Jak tak sledujeme rozhlas a televizi, není to 
zrovna radostný výhled. Tím víc bychom se měli zajímat o to, kdo nás bude zastupovat. Nepřispějeme ničemu, 
budeme-li tvrdit, že „mě to nezajímá, volit nepůjdu“. Jen tím podpoříme ty, které bychom si v čele našeho státu 
nepřáli. 
Prohlédněte si doma v klidu kandidátní lístky a přijďte v uvedeném čase volit. Způsob voleb je stejný jako u těch 
předchozích, budou se konat v knihovně obecního úřadu v Holovousích, správný průběh bude sledovat a 
organizovat osvědčená volební komise. 
                                                                                                                                                                   miš  
 
 
 

Srdečně vás všechny zveme na 3. ročník pouťového jarmarku 
 

SLAVNOSTI SV. BARTOLOMĚJE 
v neděli 30. srpna 2009 od 9 do 18 hodin u kostela v Chodovicích 

 
Program: 
         9,00              zahájení 
         9,05-  9,50    NEŠLAPETO, jarmareční hudební těleso 
         9,50-10,00    fanfáry lesních rohů 
       10,00-10,50    poutní mše v kostele 
       10,20-10,45    loutkové představení Malého divadélka z Prahy 
       10,50-11,00    vystoupení lesních rohů 
       11,00-12,00    NEŠLAPETO 
       12,00-12,30    koncert v kostele – lesní rohy  
       12,30-12,40    břišní tanečnice 
       12,45-13,10    loutkové představení 
       13,10-13,20    břišní tanečnice      
       13,20-14,30    Pražský pouťový orchestr 
       14,30-15,15    koncert v kostele – GUITAR ARTE TRIO 
       14,40-15,05    loutkové představení 
       15,15-17,00    Pražský pouťový orchestr 
       17,00-18,00    divadelní představení ochotníků z Blska 
 
Všechny uvedené akce se konají na pódiu za kostelem nebo přímo v kostele. Po celý den budou otevřeny 
řemeslnické stánky kolem kostela, na farské zahradě budou pouťové atrakce. Vstupné 20,- Kč na celý den a na 
všechny akce.     
 

 

 

 

 

 

Příjezd partnerských MAS na „Slavnosti holovouských malináčů“ 

 
Téměř po půl roce od návštěvy partnerské MAS Strážnicko na „Slavnostech Oskeruší“ se bude konat druhé 
setkání, tentokrát u nás v Podchlumí, na „Slavnostech holovouských malináčů“. Hostiteli bude místní akční 
skupina Podchlumí o.s., která si připravila pro své partnery z Moravy, Podorlicka a Polabí bohatý program, který 
vyvrcholí 3.10. v Holovousích na návsi zasazením stromku malináče. Ve stáncích na návsi se Vám představí 
místní výrobci z těchto oblastí, a možná se i zúčastní tradiční soutěže „O nejchutnější jablečný moučník“. 
              
                                                                                                                                           MAS Podchlumí o.s. 
 



Soutěžíme o nejlepší jablko a moučník 
 
Hospodyňky pozor! Je tu opět vyhlášení soutěží „O nejlahodnější malináč“ a „O nejchutnější jablečný 
moučník“ –  probíhajících v rámci 7. ročníku Slavností holovouských malináčů. 
Soutěžit může každý, kdo předá na obecní úřad v Holovousích do čtvrtka 1. října 2009 do 15 hodin 8 - 10 kusů 
malináčů, nebo do soboty 3. října do 9 hodin jablečný moučník (6 a více kousků) včetně receptu pro vydání 
kuchařky jablečných moučníků. 
Malináče můžete předat v těchto termínech: v úterý 29.9 od 16 do18 hodin, ve středu 30.9. od 7 do 14 hodin a ve 
čtvrtek 1.10. od 7,30 do 15 hodin. 
Moučníky můžete předat v pátek 2.10. od 18 do 19 hodin a v sobotu 3.10. od 8 do 9 hodin. 
Vítězové budou slavnostně vyhlášeni a ocenění předána v sobotu 3. října v 14,40hod. na návsi v Holovousích. 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Harmonogram realizace projektu 
 
„Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov obce Holovousy“ 
 
Předkládaný harmonogram je návrhem, v průběhu realizace jednotlivých aktivit projektu předpokládáme 
provedení změn (v závislosti na počasí, možnostech dodavatelských firem apod.). O průběhu realizace a s tím 
spojených omezeních budete průběžně informováni. Děkujeme za pochopení a vaši spolupráci. 
 
3. října 2009 – slavnostní zahájení realizace projektu (v rámci Slavností holovouských malináčů) 
říjen 2009 – září 2010 – rekonstrukce a nástavba budovy OÚ Holovousy 
 
říjen 2009 - prosinec 2010 -  vybavení interiéru kostela – židle, výstavní panely, osvětlení, teplozářiče 
 
prosinec 2009 – listopad 2010 – restaurování varhan v kostele 
 
březen 2010 – listopad 2010 – areál hřiště – zpevněné plochy, víceúčelové hřiště, skatepark, průlezky 
 
květen 2010 - prosinec 2010 – náves Chodovice – osvětlení, cesty, mobiliář, restaurování křížku, zeleň 
 
září 2010 - červenec 2011 – náves Holovousy – el. přípojka, komunikace, mobiliář, restaurování sochy, 
dětský koutek, zeleň 
 
září 2010 – květen 2011 – kostel - obnova kamenné zdi a oplocení 
 
září 2010 – červen 2011 – hřbitov – přemístění a restaurování náhrobků 
 
říjen 2010 – květen 2011 – obnova rybníčku na Chloumkách 
 
listopad 2010 – červen 2011 – kostel - restaurování oltáře a kazatelny 
 
duben 2011 – listopad 2011 – hřbitov – komunikace, restaurování kříže, mobiliář, zeleň 
 
květen 2011 – listopad 2011 – Chloumky – komunikace, mobiliář, dětský koutek, restaurování křížku, 
studánky, zeleň 
 
červen 2011 – listopad 2011 – kostel – komunikace, restaurování křížků, mobiliář, zeleň 
30. listopadu 2011 – slavnostní ukončení realizace projektu 
 
 
 
 



 

Ze školy 
 

Školní rok začíná 1. září 2009. Do první třídy přivítáme Elišku Andrejsovou, Lucii Vojtěchovou, Vendulu 
Maixnerovou a Annu Blažkovou.  
Letošní školní rok bude výjimečný díky dotaci od EU na vzdělávání. Velký dík patří obecnímu úřadu 
v Holovousích, který umožní realizaci projektu. 

Na slavnostním zahájení dne 11.9.2009 v 16,00 Vás seznámíme s celoročními školními projekty, které 
jsou tematicky rozděleny do 10 dílčích celků dle kalendářních měsíců.  

První se nazývá „Jsme jedna rodina“ a součástí je i toto slavnostní zahájení na školním hřišti, na které 
Vás srdečně zveme. Uslyšíte naši novou školní hymnu. Učitelé spolu s rodiči a dobrovolníky připraví pro děti 
zahradní pouť (hry, soutěže, odměny). Odpoledne ukončíme posezením a opékáním u ohně.  

V září plánujeme návštěvu Jičína města pohádky společně s MŠ v druhém školním týdnu. Dále dne 
18.9.2009 zahájíme plavecký výcvik v Hořicích. Součástí projektu je i družba s Dětským domovem Nechanice, 
které pozveme během září na dvoudenní seznamovací pobyt. Pro rodiče a děti chystáme cyklus seminářů 
zdravého vaření. 

Do říjnového projektu „Co nám radí stromy“ je zahrnut celoroční projekt alternativní výuky „Lesní 
společenství“. Chystáme herbář, výstavu a ekologické aktivity. Budeme se podílet na kulturním programu 
slavností malináčů. Říjnové aktivity ukončíme návštěvou interaktivní výstavy v královédvorském muzeu.  

Pro veřejnost chystáme řadu vzdělávacích seminářů a akcí. O všech aktivitách budete průběžně 
informováni ve škole a na webových stránkách školy i obce.  

Letošní školní rok bude organizačně náročný, ale zároveň pro všechny zúčastněné přínosný. Doufáme, 
že se podaří získat pomoc a podporu z řad rodičů a veřejnosti. Předem se těšíme na spolupráci a vzájemná 
setkávání. 

      kolektiv pedagogů školy 
 

 

Hasiči 
 
Dne 27.6. pořádali místní hasiči II. ročník hasičské soutěže, protože se loňská soutěž moc líbila. Letos se 
zúčastnilo již více družstev. I když byla konkurence větší, našim ženám i mužům se podařilo vybojovat první 
místa. Novinkou byla účast našich veteránů a dětí. Dětem se také dařilo a obsadily první místo. Další soutěží 
v požárním sportu byla soutěž konaná 18.7. ve Vitiněvsi. V kategorii muži jsme se umístili na třetím místě, ženy 
na čtvrtém místě a naše děti, které jely na tuto soutěž na kolech, skončily na čtvrtém místě. 1.8. jeli  bojovat 
hasiči do Konecchlumí na olympiádu, kde obsadili krásné páté místo. Druhý srpnový týden se naše hasičské 
ratolesti zúčastnili sportovního soustředění. Když jsme s hasiči začínali, měli jsme 10 dětí, nyní se jejich počet 
vyšplhal na 17, díky rodičům a zájmu dětí jsme dokázali tábor zrealizovat. Nejmladší účastnicí byla Terezka 
Škvrnová. Sešli jsme se v neděli brzy ráno, jelikož jsme se obávali velkého horka a uznejte sami, 35 kilometrů v 
takovém počasí není žádná slast. Před osmou hodinou ranní jsme všichni vyzbrojeni helmami, rukavicemi a 
batůžky se svačinkou nasedli na kola a vyrazili vstříc táborovému dobrodružství. Celou trasu jsme bravurně 
zvládli za necelé tři hodinky. Každý den byl v duchu sportovním s cílem zvýšení kondice dětí, jelikož nás na 
podzim čeká důležitý tříkilometrový běh terénem plným nástrah. Her jsme nehráli až tolik, spíše jsme běhali a 
závodili, plavali a jezdili na kole, měli jsme také několik orientačních běhů, některé byly po vytyčené trase, u 
jiných byly děti vyslány do neznámého prostředí, odkázání pouze na buzolu a svoje nabyté znalosti při 
soustředění, bojovali mezi sebou jak jednotlivci, tak skupiny. Za ten týden nekonečného sportování, jsme byli 
svědky, že na konci pobytu se všechny děti vybičovaly k neuvěřitelným výkonům. Byly statečné a šikovné, vyvíjeli 
jsme na ně poměrně velký tlak, co se týče pohybu a nutnosti postarat se o druhého a sebe samého v neznámém 
prostředí. Pokud jsem kamkoli vyrazili, byli jsme pro ostatní atrakcí. Nikdo totiž již dlouho neviděl tak velkou 
skupinu dětí. A to nemluvím o jejich ukázněném chování, vše proběhlo hladce, jelikož naše děti ví, jak se chovat. 
Chtěla bych poděkovat všem rodičům, že umožnili svým dětem zúčastnit se a rodině Křovinových za pomoc při 
přepravě zavazadel. Dále také Petře Škvrnové a Alence Šubrtové, že pomohly při realizaci tábora a celý týden se 
staraly o naše vaše děti. 
Dne 22.8. se hasiči účastnili fotbalového turnaje a malí hasiči si jeli změřit síly v požárním sportu do obce Brada -
Rybníček, bojovali ze všech sil. Časomíra se zastavila na úctyhodných 18:25, ale přesto to nakonec dalo „jen“ na 
čtvrté místo. Čas vítězného družstva byl 17:55 s. 
Závěrem bychom vás chtěli pozvat na pouťovou zábavu konanou 29.8. v hostinci U Krejčů. Všichni jste srdečně 
zváni. 
                                                                                                                               Za SDH Holovousy   
                                                                                                                              L.Nimsová, R.Balihar 
 



 
 

1. Výzva k předkládání projektů 
 
Místní akční skupina Podchlumí o.s. vyhlásila v tomto týdnu 1. Výzvu k předkládání projektů z Programu rozvoje 
venkova ČR. Žádat o podporu na rozvoj venkovských oblastí mohou zemědělští podnikatelé, obce, svazky obcí, 
nestátní neziskové organizace, církve a jejich organizace a zájmová sdružení právnických osob. Sběr projektů 
bude ukončen v druhé polovině září. Bodové hodnocení a výběr projektů proběhne přímo v našem regionu a 
provede ho sedmičlenná Výběrová komise složená z členů místní akční skupiny Podchlumí. Více informací se 
dozvíte na www.podchlumi.cz/mas či po předchozí dohodě na tel. č. 777 854 526 v IC Holovousy.  
                       

  T. Peterová – manažerka 
 
 

Napsali o nás 
 
1. pololetí 2009 
 
Jičínský deník (dále JD), 8.1.: Sto dvacet 
degustátorů. JD, 10.1. Hitparáda vítězů v hořické 
soutěži jablek. JD, 10.1.: Tříkrálová sbírka na 
varhany. Nové noviny (dále NN), 16.1.: Sbírka na 
varhany. JD, 21.1.: Jsou pobočky (pošty) mimo 
ohrožení? JD, 3.2.: Průvod maškar. NN, 6.2.: Víkend 
maškar. NN, 13.2.: Holovousy - průvod maškar. JD, 
18.2.: Masopustní průvod obcí, z dětského karnevalu 
v Holovousích. NN, 20.2.: Doba masopustní (foto). 
NN, 20.2.: Už je toho masopustu namále (foto). 
Hořické noviny, 25.2.: Zpráva z Chodovic - lyžařský 
výcvik - Meteorologické pozorování (tabulka) 
v Holovousích. JD, 25.2.: Z našeho pobytu v Orlických 
horách (děti). JD, 5.3.: Obce mikroregionu opraví část 
památek. JD, 27.3.: Koncert v kostele - Pergolesi.   
NN, 27.3.: Stabat mater v kostele. JD, 10.4.: Jaro, jaro 
vítej. JD, 29.4.: Slavnosti oskeruší. JD, 2.5.: Sezóna 
na Zvičině. JD, 7.5.: Obce Podchlumí. – Značka 
Podkrkonoší. NN, 7.5.: Opravy památek. JD, 15.5.: 
Otvírání sezóny na Zvičině. JD, 22.5.: Chodovice -
výstava malířek. JD, 1.6.: Změny v chodovické škole. 
JD, 3.6.: Více než milion pro malotřídku. NN, 5.6.: 
Malotřídka získá přes milion korun. JD, 6.6.: Koncert 
v kostele - Hořický komorní orchestr.  
 

  

Poděkování 
 
Chtěli bychom touto cestou poděkovat místním 
dobrovolným hasičům Karlu Kalenskému, 
Martinovi Škvrnovi, Michalu a Ondřejovi 
Brádlovým, kteří nám dne 23.7.2009 pomohli 
zakrýt střechu, kterou vítr a bouře zničila. 
Děkujeme manželé Pokorných, Holovousy 87. 
 
 
Ve čtvrtek 23.7.2009 v podvečer proletěla 
pruhem naší vesnice vichřice. Měli jsme smůlu 
a štěstí zároveň. Žijeme! Již nikdy nebudeme 
říkat, že Holovousy jsou na takovém území 
ČR, kterou „Bozi chrání“. Tentokrát ne. Ale 
proč to vlastně píši. Tímto chci strašně moc 
poděkovat našim hasičům (byli úžasní) a všem 
ostatním lidem. Nesmím zapomenout ani na 
zahrádkáře pana Čiháka. Kamarádům, 
sousedům Sedlatým, Lorenčíkovým, 
Fiutowským, známým i neznámým. Okamžitě 
přinášeli plachty, donášeli jídlo, postarali se o 
mého vnuka a osvětlení. Nabízeli pomoc i na 
další dny na odstraňování suti. Co více k tomu 
dodat. Ještě jednou děkuji všem zúčastněným. 
Za celou moji rodinu Danuše Svobodová.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zavírání turistické sezony na Zvičině 
 
Léto se nám opět nachýlilo ke svému konci a první větřík nám signalizuje konec sezony. Tu zakončíme již 
tradičně v sobotu 12.9.2009 na Zvičině. Samozřejmostí je drakiáda, hudební doprovod i hvězdicová jízda. 
Novinkám se ale také nevyhneme. Vyhlášeni budou výherci 1. ročníku fotosoutěže Podzvičinska, otevřena bude 
výstava fotografií všech soutěžících. Začátek akce je od 14:00 hodin zazvoněním na zvon v kapli. Program 
naleznete na www.podzvicinsko.cz. Neváhejte a přijeďte se podívat na nejvyšší vrchol Podzvičinska. Draky a 
dobrou náladu s sebou!!! 

nosk 



 

Výstava v kostele 
 
V pátek 11. září v 18 hodin bude v kostele sv. Bartoloměje v Chodovicích zahájena výstava pod názvem „Zázraky“ 
mladých výtvarníků z Hořicka. Vystavovat bude Kristýna Lutzová - animace obrazů, Martin Matoušek - malby a 
skupina IG (Internetová generace) - Jindřich Červenák a Radek Macke s performancí „kázání nové doby“. Hostem 
vernisáže bude Mikoláš Růžička ze skupiny Facet the Sun, který se postará o živý hudební doprovod. Výstava potrvá 
do 18. září. Všichni jste srdečně zváni. 
 

Krátké zprávy 
 
+ 29.8. se koná od 20 hodin v sále U Krejčů v Holovousích pouťová taneční zábava. Hraje hudba NEBOZEZ z Hořic. 
+ Jaroslava Veselá z Chodovic Betléma nabízí k darování devítiletého vlčáka. Informace na OÚ. 
+ Upozorňujeme spoluobčany na jejich povinnost zaplatit do konce září druhou polovinu poplatků za odpady a  
   stočné. Při pozdějších platbách již bude účtováno penále. 
+ Svoz odpadů: popelnice s modrou známkou a pytle každé úterý, se zelenou známkou (1x za 14 dní) a     
   oranžovou (chalupářská) 1.9., 15.9., 29.9., 13.10, 27.10., poslední chalupářský svoz se koná 13.10. 
+ Svoz tříděného odpadu – první úterý v měsíci 1.9. a 6.10. – žluté pytle na plasty, oranžové na tetrapak, modré  
   na papír. 
+ Na sobotu 3. října se připravuje 7. ročník Slavností holovouských malináčů. 
+ Obecní úřad děkuje ing. Miroslavu Kočímu za sponzorské proškolení všech pracovníků v oblasti bezpečnosti  
   práce. 
+ Povodí Labe pročistí na podzim letošního roku koryto Bašnického potoka. 
 

 

Společenská kronika 
 
Životní jubilea – blahopřejeme 
 
7.9.         Jaroslava Ždárská z Chodovic - 83 let 
8.9.         Zdeněk  Morávek z Chodovic - 85 let 
24.9.       Lumír Lukeš z Holovous - 85 let 
13.10.     Miroslava Gottwaldová z Holovous - 80 let 
25.10.     Anna Jónová z Holovous - 82 let 
25.10.     Eva Kubíčková z Holovous - 75 let  
 
Narodili se 
 
15.7. Šimon Pražan z Chodovic 
13.7. Kristýna Šalounová z Chodovic 
 
Sňatek uzavřeli 
 
Martina Musilová z Holovous a Bronislav Fiutowski z Hořic 
Petra Dvořáčková z Holovous a Stanislav Lachman z Nadslavi 
Zdeněk Teichman z Holovous a Jana Hauzerová z Ostroměře 
Jiří Gottwald z Holovous a Jaroslava Hroudová z Hořic 
 
Přistěhovali se 
Jana Tejchmanová z Ostroměře do Holovous 
Klára Hauzerová z Ostroměře do Holovous 
Miroslav Janda z Ostroměře  do Holovous 
 
Odstěhovali se 
Petra Lachmanová z Holovous do Nadslavi 
 

 Zájezd pro seniory 
 
V sobotu 5. září se koná tradiční zájezd pro 
seniory, jehož hlavní náplní bude návštěva 
posvícení na Veselém kopci. Dále navštívíme 
Betlém v Hlinsku a Ležáky. Odjezd autobusu 
je v 8 hodin z Holovous se zastávkou 
v Chodovicích. 
 
                                                                 hrade 
 

Fotbalový turnaj 
 
V sobotu 22. srpna se konal již tradiční 
pouťový fotbalový turnaj na hřišti u vagónu. 
Zaregistrováno bylo 6 družstev. V celém 
turnaji se nejlépe umístilo družstvo Staré gardy 
z Lázní Bělohrad. Soutěž o putovní pohár pro 
místní kluby: 

1. ŽALUDI 
2. SPORTING HAVANA 
3. DREAM TEAM 
4. DŮCHODCI 
5. NO NAME 

I když počasí zrovna moc nepřálo, diváci si 
rádi poseděli pod pergolou. O občerstvení se 
postarali fotbalisté a p. Balihar z Ostroměře. 
Nejlepším střelcem byl vyhlášen Láďa Vích 
(Děda) z Lázní Bělohrad, největším kopytem 
družstvo NO NAME. Poděkování patří hlavně 
divákům za podporu všech zúčastněných 
klubů. 
                                                               hrade 
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